REPUBLIKA € SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr 3 Daté 13/03/2019
Per miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 03 né lumin Osum
nga subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Skrapar qarku Berat.

Né mbéshtetje t& nenit 7 pika 2, t& nenit 50, pika 2,neni 66 ,veprimtarite ndertimore ne brigje té
ligjit nr.6/2018 "Pér disa ndryshime dhe shtesa t& ligjit nr. 111/2012 dt.15.11.2012 “Pér
Menaxhimin e Integruar t&¢ Burimeve Ujore”, VKM 221 date 26.04.2018 "Per organizimin dhe
fukcionimin e Agjencise se Menazhimit te Burimeve Ujore ", si dhe te VKM Nr.416 daté
13.05.2015 si dhe Vendimit te Keshillit Kombetar te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin e
rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore " per paisjen me
autorizim (per veprmtarine ndertimore ne brigje) t& subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) me

propozim t&€ Z.A.B.U. Shkumbin-Seman.

Késhilli i Basenit Ujor Seman,
VENDOSI:

Miratimin e autorizimit per veprimtarine ndertimore ne brigje RV 03 né lumin Osum nga
subjekti Trans Adriatik Pipeline (TAP) né Bashkia Skrapar qarku Berat.

Kordinatat e pikes RV -03  KP 0+000 - KP 0 + 600 (RR-006) jane si me mé&poshtéme :

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)
4428935.834 4488407.659 513540.34 4487950.2
4428950.019 4488438.893 513554.17 4487981.6
4428974.855 4488427.613 513579.13 4487970.6
4428990.598 4488397.135 513595.22 4487940.3
4429331.015 4488608 513933.2 4488155
4429346.775 4488576.665 513949.31 4438123.85
4429452.531 4488655.415 514054.16 4488203.79
4429454.398 4488646.708 514056.12 4488195.1
4429456.932 4488656.359 514058.55 4488204.78
4429458.866 4488647.343 514060.59 4488195.79
4429526.446 4488614.764 514128.53 4488163.98
4429528.22 4488650.941 514129.89 4488200.17

KP 112+680 - KP 112 + 968

Pika X(GK Z-4) Pika Y(GK Z-4) Pika X(KRGJSH) Pika Y(KRGJSH)
4429528.123 4488648.976 514129.81 4488198.21
4429667.142 4488616.264 514269.19 4488167.08
4429753.411 4488519.347 514356.54 4438071.15
4429788.385 4488544.657 514391.23 4488096.85
4429807.42 4488527.354 514410.45 4488079.77

Ngarkohet Z.A.U.B Shkumbin-Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

ZABU SHKUMBIN-SEMAN
Drejtori
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